



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2017 г. № 165

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88)

Правительство Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзацах первом, четвертом цифры «1228568,81892», «198626,36793» заменить соответственно цифрами «1237068,81892», «207126,36793»;

в абзацах девятом, двенадцатом цифры «1019775,23126», «164005,90000» заменить соответственно цифрами «1028275,23126», «172505,90000»;

- в абзаце одиннадцатом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» цифру «2» заменить цифрой «8»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «1228568,81892», «198626,36793» заменить соответственно цифрами «1237068,81892», «207126,36793»;

в абзацах девятом, двенадцатом цифры «1019775,23126», «164005,90000» заменить соответственно цифрами «1028275,23126», «172505,90000»;

3) в абзаце одиннадцатом раздела 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» цифру «2» заменить цифрой «8»;

4) в приложении № 1 к государственной программе:

- в абзацах первом, четвертом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1019775,23126», «164005,90000» заменить соответственно цифрами «1028275,23126», «172505,90000»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 9 цифры «44695,97526», «3800,00» заменить соответственно цифрами «53195,97526», «12300,00»;

в графах 6, 9 подпункта 2.1 цифры «11705,6499», «1200,00» заменить соответственно цифрами «15305,6499», «4800,00»;

в графах 6, 9 подпункта 2.5 цифры «6500,00», «0» заменить соответственно цифрами «11400,00», «4900,00»;

в пункте 3:

в графах 6, 9 цифры «12586,356», «964,00» заменить соответственно цифрами «13064,496», «1442,14»;

в графах 6, 9 подпункта 3.2 цифры «2366,20», «244,00» заменить соответственно цифрами «2844,14», «722,14»;

в графах 6, 9 по тексту пункта 4 цифры «18697,80», «4168,70» заменить соответственно цифрами «18219,66», «3690,56»;

в строке «Итого» цифры «1019775,23126», «164005,90000» заменить соответственно цифрами «1028275,23126», «172505,90000»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графе 7 пункта 4 цифры «49» заменить цифрами «50»;

в графе 7 пункта 10 цифру «0» заменить цифрой «6»;

в графе 7 пункта 13 цифры «0,15» заменить цифрами «60,44».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



Н.В. Любимов